
Nr. 13280
27 augustus

2010

Wijziging van de regeling tot vaststelling voor 2010 van de maatstaven, 

bandbreedtes en tarieven bedoeld in artikel 8, tweede lid, van de Regeling 

bekostiging Wet toezicht trustkantoren

19 augustus 2010
Nr. FM/2010/15837 M

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 8, vierde lid, van de Wet toezicht trustkantoren en artikel 8, tweede lid, van de Regeling 
bekostiging Wet toezicht trustkantoren;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2, eerste lid, van de Regeling tot vaststelling voor 2010 van de maatstaven, bandbreedtes en 
tarieven bedoeld in artikel 8, tweede lid, van de Regeling bekostiging Wet toezicht trustkantoren, 
wordt ‘2008’ telkens vervangen door: 2009.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van de uitgifte van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
J.C. de Jager.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 13280 27 augustus 2010



TOELICHTING 

Op 14 juli 2010 is de Regeling tot vaststelling voor 2010 van de maatstaven, bandbreedtes en tarieven 
bedoeld in artikel 8, tweede lid, van de Regeling bekostiging Wet toezicht trustkantoren in werking 
getreden (Stcrt. 10781). Daarin zijn voor 2010 de verschillende maatstaven, bandbreedtes en tarieven 
vastgesteld die De Nederlandsche Bank N.V. in het kader van toezicht op de Wet toezicht trustkantoren 
(Wtt) in aanmerking neemt. In artikel 2, eerste lid, onderdelen a tot en met g, van die regeling wordt 
ten onrechte verwezen naar het jaar 2008. In plaats daarvan had in die onderdelen telkens moeten 
worden verwezen naar jaar 2009. Die onjuistheid wordt thans hersteld.

De Minister van Financiën,
J.C. de Jager.

2 Staatscourant 2010 nr. 13280 27 augustus 2010


	Wijziging van de regeling tot vaststelling voor 2010 van de maatstaven, bandbreedtes en tarieven bedoeld in artikel 8, tweede lid, van de Regeling bekostiging Wet toezicht trustkantoren
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


